
ZARZĄDZENIE NR 70/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 14 lipca 2025 roku 

 
w  sprawie powołania komisji konkursowej  

w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Głoskowie  

 

 Na  podstawie  art. 63 ust.14 ustawy  z  dnia  14  grudnia 2016   roku  - Prawo  

oświatowe  (t.j. z  2024 roku poz. 737 ze  zm. ) oraz  § 2 Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  

Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017  roku  w  sprawie   regulaminu  konkursu  na  

stanowisko  dyrektora   publicznego  przedszkola, publicznej  szkoły podstawowej, publicznej  

szkoły ponadpodstawowej lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej 

(t.j. z 2021 poz. 1428.); 
zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Głoskowie 

powołuję komisję konkursową w następującym składzie: 

 

I. Członkowie komisji: 

1. Marta Serzysko  Przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Hanna Ośko   Przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Jacek Walecki   Przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Janina Piątek   Przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 

5. Anna Świerczyńska Przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 

6. Eliza Kublik  Przedstawiciel nadzoru pedagogicznego  

7.Ewelina Rędaszek   Przedstawiciel rodziców 

8. Katarzyna Stasiak  Przedstawiciel rodziców 

9. Joanna Baran   Przedstawiciel rady pedagogicznej 

10. Iwona Maletka   Przedstawiciel rady pedagogicznej 

11. Halina Poszytek  Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

 

II. Pracami komisji konkursowej zwanej „komisją” kieruje przewodnicząca komisji w osobie 

Wójt Gminy – Marty Serzysko 

 

§ 2 

 

Regulamin konkursu na stanowisko dyrektora szkoły i tryb pracy komisji konkursowej 

określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku                   

(t.j. z 2021 poz. 1428)  

§ 3 

 

Ustalam termin przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1 na dzień 28 lipca  2025 r.  

 o godzinie 1000 

§ 4  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 


